



Phone No : 0353-2999519  
Mob : 9609063075

# SILIGURI MAHILA MAHAVIDYALAYA

ACCREDITED BY NAAC WITH GRADE B

1 NO. DABGRAM, P.O. RABINDRA SARANI, SILIGURI - 734006

E-mail ID : slg\_smm@yahoo.com ♦ Website : <http://www.smm.ac.in>

Ref. No. ....


Date : .....

**বিজ্ঞপ্তি: ১৯-০৬-২০২৬**

এতদ্বারা শিলিগুড়ি মহিলা মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত অধ্যাপক, অধ্যাপিকা, শিক্ষা কর্মী ও সমস্ত ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, পশ্চিমবঙ্গ সরকার নির্দেশিত 2966-ICA(N), তাং: ১০-০৬-২০২৬ নম্বর নির্দেশিকা অনুযায়ী আগামী ২০ শে জুন দুপুর ১২ টা থেকে ভার্চুয়াল ক্লাস রুমে (VIRTUAL CLASS ROOM) 'পশ্চিমবঙ্গ দিবস' উদযাপন উপলক্ষে সকলকে উপস্থিত থাকতে বলা হচ্ছে।

**NOTICE//19-06-2026**

Notice is being given to all Teaching , Non-Teaching staff members and Students of Siliguri Mahila Mahavidyalaya that in accordance with the Government of West Bengal's Order No. 2966-ICA(N), Dated: 10.06.2026 **PASCHIMBANGA DIVAS'** will be celebrated on **20<sup>th</sup> of June from 12 Noon** onwards Virtual Class Room. Everyone is requested to be present the program.

  
18-06-26  
Dr. Subrata Debnath  
Principal  
Siliguri Mahila Mahavidyalaya  
(Dr. Subrata Debnath)  
Principal  
Siliguri Mahila Mahavidyalaya  
1 No. Dabgram, Siliguri-6  
Mobile No -8918722346

